lifips://sapiens.agu.gov.br/documento/12360461

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

OFÍCIO n. 00134/2016/GABSGA/SGAJAGU

Brasília, 11 de outubro de 2016.

NUP: 04310.000643/2016-86

Ao Senhor

ORLANDO BATISTA DA SILVA NETO

Coordenador-Geral de Sistemas de Informação - MPDG

Esplanada dos Ministérios, Bloco "C" 3° andar

70046-900 - Brasília - DF

Prezado Coordenador-Geral,

1. Em resposta ao Oficio n° 49856/20I6-MP dessa Secretaria de Tecnologia da Informação do
Ministério do Planejamento. Desenvolvimento e Gestão, manifestamos interesse na continuidade do processo de
disponibilização do Sistema de Gestão de Contratos - CONTA, no Portal do Software Público.

2. Sendo assim, encaminhamos mídia contendo o código fonte, liçença GPL e manual de instalação
do referido Sistema.

3. Quaisquer dúvidas, entrar em contato com o Coordenador de Análise Contábil, responsável pelo
sistema, Senhor Neles Resende Silva Júnior, e-mail: heles.junior@agu.gov.br,  telefone : (61) 2026-7056.

Atenciosamente,

ASIA CRISTINA FRANÇA SANTOS EGÍDIO

Secretária-Geral Substituta

Atenção, a consulta ao processo eletrônico está disponível em http://sapiens.agu.gov.br  mediante

1 de 2 	 11/10/2016 15:0

https://sapiens.agu.gov.br/documento/I2360461

o fornecimento do Número Único de Protocolo (NUP) 04310000643201686 e da chave de acesso cb0cf2cc

Documento assinado eletronicamente por JUNIA CRISTINA FRANCA SANTOS EGIDIO, de acordo com os
normativos legais aplicáveis. A conferência da autenticidade do documento está disponível com o código
12360461 no endereço eletrônico http://sapiens.agu.gov.br. Informações adicionais: Signatário (a): JUNIA
CRISTINA FRANCA SANTOS EGIDIO. Data e Hora: 11-10-2016 14:14. Número de Série:
5843727808822852909. Emissor: AC CAIXA PF v2.

2 de 2 	 11/10/2016 15:05

	00000001
	00000002